
平成29年度関西学生選手権大会
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

7 1 2 0 3佐藤  宏哉0

2 0 1 0 1永尾  友弥1

2 0 1 0 0常清  哲也2

8 2 1 0 1阪本  尚太郎6

* 2 0 1 0 1辻  陸矢7

* 18 2 6 0 3川口  廉人14

* 6 0 3 0 2川尻  政宏16

10 0 4 2 1真鍋  良太17

16 0 6 4 2会田  太朗21

4 0 2 0 0須田  大介22

* 12 1 4 1 0大庭  岳輝30

12 0 5 2 3塩見  謙37

* 5 0 2 1 0ﾘﾝﾀﾞｰﾗｲｱﾝ雅輝38

7 1 2 0 1大西  浩平51

10 0 5 0 0田中  亮55

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

APCT

2 POINT PF

M

平成29年 4月16日発行

合　　計 121 7
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@nifty Basketball Forum　大会運営Program　M.IS(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

京都産業大学

2017. 4.16 桃山学院大学 C
11:30 20

2回戦

京都産業大学 大阪国際大学

30
31
33
27

121

11
9
4
7

31

関西学生バスケットボール連盟

第２日

M

FT



対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 6 0 2 2 2眞明  健悟3

* 14 0 5 4 2中村  常勝7

0 0 0 0 1川崎  亮佑9

* 2 0 1 0 1橋本  壱成10

2 0 1 0 0宮木  佳也人15

* 1 0 0 1 2樋口  昌伸30

2 0 1 0 1林  澪皇31

* 4 0 2 0 1濱田  誠73

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

APCT

2 POINT PF

M

平成29年 4月16日発行

合　　計 31 0
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@nifty Basketball Forum　大会運営Program　M.IS(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

大阪国際大学

2017. 4.16 桃山学院大学 C
11:30 20

2回戦

大阪国際大学 京都産業大学
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関西学生バスケットボール連盟

第２日
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